



**SECTORUL 4 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI  
PRIMAR**

**\*APARATUL DE SPECIALITATE\***  
**Bd. George Coșbuc nr. 6-16, sector 4, București**  
**Tel. : +40-21-335.92.30 / Fax. : +40-21-337.07.90**

Member of CISQ Federation



CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM  
**ISO 9001 - ISO 14001  
ISO 45001**

**COMISIA DE EVALUARE**

**ANUNT**

privind răspunsuri la clarificări pentru licitația din data de 31 august 2022 pentru închiriere teren domeniul public pe care vor fi amplasate panouri publicitare-tip led

La Sectorul 4 al Municipiului București au fost înregistrate două cereri de clarificări pentru care au fost emise următoarele răspunsuri:

1. Întrebare: Vă rog să ne comunicați dacă panoul publicitar ce urmează a fi montat pe această locație trebuie să arate ca în planșa 05 sau trebuie să fie de tip LED (TVSCREEN)

Răspuns: la art.1.4 Obiectul procedurii, primul paragraf . ” Terenul domeniu public, supus licitației publice se află în administrarea PS4, la limita dintre trotuar și spațiul verde, va fi situat în zona ..., cu o suprafață minimă de 13,86 mp și cu destinația amplasare panou publicitar nr.... zona ... tip led/lcd, cu dimensiunea minimă 4/3.”

2. Întrebare: Garanția de participare, quantum de 12 chirii lunare sau 20 chirii lunare. In materialul descărcat de pe site apar ambele valori.

Răspuns: Garanția de participare va fi conform caietului de sarcini art.2.3, respectiv contravaloarea a 12 chirii lunare, plătită în lei, valoare calculată raportat la prețul minim solicitat pentru chirie/lună în contul indicat în cuprinsul caietului de sarcini.

3. Întrebare: Vă rog să ne confirmați dacă există obligativitatea montării unui anumit tip de panou, respectiv screen TV.

Răspuns: la art.1.4 Obiectul procedurii, primul paragraf . ” Terenul domeniu public, supus licitației publice se află în administrarea PS4, la limita dintre trotuar și spațiul verde, va fi situat în zona ..... cu o suprafață minimă de 13,86 mp și cu destinația amplasare panou publicitar nr..... zona ....., **tip led/lcd**, cu dimensiunea minimă 4/3.”

4. Întrebarea: Vă rugăm să verificați ca amplasamentele 26z1, 27z1 și 30z1 să nu fie pe amplamentul de la intrarea în parcul Tineretului..

Răspuns: Pentru a identifica amplasamentele vă rugăm să intrați pe site-ul Sectorului 4 al Municipiului București, Monitorul Oficial – Hotărâri, pentru a consulta HCL S4 nr.113//28.04.2022 privind aprobarea Regulamentelor pentru stabilirea și delimitarea amplasamentelor panourilor publicitare, mobilierului stradal destinat comercializării presei, florilor și al altor produse, pe raza administrativ teritorială a Sectorului 4 al Municipiului București

**SECRETARIAT**  
**Liliana SATMARI**